Christus Deus non est, qui unius indulgentiae suae ... oneris mut[a] uices, ut quod [e]s[t] infirmitatis tes[ti](Graz va)monium sit probatio sanitatis ... ne christiana fide curatus in uis Iudaicae perfidiae iam moreris; (durch Unterstreichung getilgt:) et mutum curauit. >Incipit sermo, ubi puerum ab spiritu surdum et mutum curauit<. Quia solito plus sese terris estus (korrigiert [?] zu estus ?) infuderat, diu tacui ... Et dominus: O generatio incredula! Respondens unus de turba. Quid est // (serm. 50,5, Z. 81-51,2, Z. 16). (Salzb. [1]ra) // Ascendit in arborem sichomorum: mysterio non casu ... (Salzb. [1]vb) et reuera, fratres, sicut iste ibi credit uiuere qui // (serm. 54,3-7, Z. 41-118). (Salzb. [2]ra) // [sacra]mentum, oportet te deitatem spiritus confiteri ... (Salzb. [2]rb) corda uestra custodiat, et in his quae precepit uobis fautor adsistat. >Explicit<. >Incipit sermo de eodem secvndvs<. Qui fidem querit rationem non querit. Qui diuina postulat ... (Salzb. [2]vb) [in] cruce, in editis, cor[am omnibus ini]micis et tota cru[delitate] exspec[tantibus] // (serm. 57,12, Z. 129-58,6, Z. 58)

Edition / Textausgabe: PL 52, Sp. 183A-666B, hier Sp. 314C-317A, 328C-330B (Linz), 342A-343A (Graz), 349B-351B, 360A-362A (Salzb.) (PLD); CCL 24 (OLIVAR 1975), hier, S. 231-235, 255-258 (Linz), 281f., 284 (Graz), 300-304, 323-327 (Salzb.) (mit Benutzung der Fragmente Linz u. Salzb.; Siglen Linz bzw. Salzb.) (LLT-A)

Literaturhinweise: CPL 227; GRYSON, Rép. 700-702

© Michael Kautz, M.A., Universitätsbibliothek Heidelberg, 2014

Siglenverzeichnis zur abgekürzt zitierten Literatur:

<http://www.bibliotheca-laureshamensis-digital.de/suche/litsigl.html>